
UCHWAŁA NR 267/100/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej do realizacji 
projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” oraz 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art.32 ust.1 i  ust2 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r.poz.920) uchwala się co następuje, co następuje: 

§ 1. Do realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-
19”, zwanego dalej „projektem” wyznacza Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. 1. Udziela się upoważnienia Pani Renacie Gałek- Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej do działania w imieniu Powiatu Ostrowskiego w zakresie realizacji projektu, 
w szczególności do podpisywania dokumentów związanych z jego realizacją, podpisywania umów niezbędnych do 
realizacji projektu, składania rozliczeń finansowych i merytorycznych oraz wykonywania innych czynności 
niezbędnych do zrealizowania projektu.                                                            

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia realizacji programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 24 sierpnia 2020r.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 1BA27E7C-0F80-40DF-ACBF-4F2A3F39ABBD Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-997513593 
 Imię: Zbigniew 
 Nazwisko: Chrupek 
 Instytucja: Powiat  Ostrowski 
 Miejscowość: Ostrów Mazowiecka 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1BA27E7C-0F80-40DF-ACBF-4F2A3F39ABBD Strona 2


		2020-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




